申請日：     年    月    日

東京薬科大学長 殿

東京薬科大学 入学試験 出願資格認定申請書

 東京薬科大学入学試験への出願にあたり出願資格認定を受けたいので、必要書類を添えて以下

の通り申請します。

■申 請 者

ふりがな

性 別 男 ・ 女
氏 名

生年月日 年    月    日  国 籍

住 所

〒

自 宅
電話番号

携 帯
電話番号

メールアドレス

出身学校名

[お願い] 住所、電話番号は本学より出願資格の有無についてお知らせする際に確実に連絡が取れるところを

記入してください。

■出願を希望する入試種別等（該当する学部、入試方式をすべて〇で囲む）

学部名 入試方式

薬学部 総合型選抜 A 方式 B 方式 T 方式

生命科学部 総合型選抜
A 方式
Ⅰ期

A 方式
Ⅱ期

B 方式 T 方式 C 方式

※必要書類等は本学ホームページに掲載の「大学入学資格の弾力化に伴う出願審査要項」で必ず

ご確認ください。申請に不備があると審査を受けることができません。